
Huoltaja voi jatkossa luoda tunnuksen itse Wilmaan. Näin asiointi ja viestintä ovat tietoturvallista. 
Huoltajan tulee tunnistautua vahvalla tunnistautumisella Suomi.fi-palvelun kautta. Suomi.fi-
tunnistautumispalvelu on Suomen julkishallinnon tarjoama vahvan sähköisen tunnistautumisen 
palvelu, jonka avulla voidaan kirjautua turvallisesti eri viranomaisten sähköisiin asiointipalveluihin. 

  

Miten huoltajan Wilma-tunnus luodaan? 

Teet huoltajana ensimmäistä kertaa Wilma-tunnuksia Kangasalan kaupungin perusopetuksen 
Wilmaan: 

Lapsen koulupaikan selvittyä, voit luoda omat Wilma -tunnukset itse. Kirjautumisessa tarvitset 
pankkitunnukset, mobiilivarmenteen tai varmennekortin. Vahva tunnistautuminen tehdään Suomi.fi-
palvelussa. Vahvan tunnistautumisen tehnyt huoltaja voi ainoastaan liittää lapsen omiin tunnuksiin 
itse.    

  

1. Mene osoitteeseen https://kangasala.inschool.fi/ 

2. Kirjoita käytössä oleva sähköpostiosoitteesi ja paina "Lähetä varmistusviesti".    

Avaa saamasi sähköpostiviesti. Viestissä olevan linkin kautta pääset jatkamaan tunnuksesi luomista. 

Jos viesti ei ilmesty sähköpostiisi, suosittelemme tarkistamaan sähköpostisi roskapostilaatikon.    

3. Vinkkejä tunnuksen luomiseen: 

Asiointikoulu = oppilaan koulu 

Tunnistautuminen = Suomi.fi -palvelun kautta esim. verkkopankkitunnuksillasi tai 
mobiilivarmenteella. 

Huollettavien yhdistäminen tunnukseesi: 

Valitse Wilman avautuvasta ikkunasta kohta "Huoltajatiedot saatavilla väestörekisterikeskuksen 
kautta". Älä valitse muita vaihtoehtoja! 

Paina painiketta "Hae huollettavasi". Järjestelmä ohjaa sinut suomi.fi-palveluun. Valitse lapsi, joka on 
Kangasalan kaupungin perusopetuksessa. Paina painiketta “Vahvista ja jatka asiointipalveluun" Palaat 
takaisin Wilman sivulle, jonka yläreunaan on ilmestynyt lapsesi nimi.    

Valitsemalla uudestaan "Huoltajatiedot saatavilla väestörekisterikeskuksen kautta" ja "Hae 
huollettavasi" pääset liittämään seuraavan huollettavasi saman Wilma-tunnuksen alle.    

  

Omien tietojen tarkistus ja salasanan luonti. 

Tee Wilman ohjeiden mukaisesti. Salasanan tulee olla vähintään 8 merkkiä pitkä ja sisältää vähintään 
kolmea seuraavista: isoja kirjaimia, pieniä kirjaimia, numeroita tai erikoismerkkejä. 

Antamasi sähköpostiosoite toimii Wilman käyttäjätunnuksena. 

  

Ongelmatapauksissa ole yhteydessä oppilaan kouluun tunnusten saamiseksi. 

https://kangasala.inschool.fi/

